SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
TRƯỜNG TRUNG CẤP

THÔNG TIN – TRUYỀN THÔNG

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN XIN CHUYỂN NGÀNH HỌC
Kính gửi: Trường Trung cấp Thông tin – Truyền thông Tp.HCM
Tôi tên là: ……………………………………. Ngày sinh: …………………………...
Mã số học sinh: …………………… Khoa: …………… Lớp: ………………….........
Nay tôi làm đơn này xin được chuyển ngành học

Từ ngành: ……………………………….. sang ngành: ………………………………
Lý do: .…………………………………………………………………………………
………………………………………………………………………………………….

Tôi xin cam kết chấp hành các qui định của Nhà trường và chịu trách nhiệm về quyết định đăng ký ngành học của mình.

Rất mong được sự chấp thuận của Ban Giám hiệu nhà trường.
    Xin chân thành cảm ơn !
                                                           Thành phố Hồ Chí Minh, ngày .... tháng .... năm .......
      Ý kiến của Phụ huynh

                         Người viết đơn
……………………………………….

          (Ký và ghi rõ họ và tên)
……………………………………….

            (Ký và ghi rõ họ và tên)
Ghi chú: Kèm theo đơn này phải có Bảng điểm của các học kỳ đã học và Biên lai nộp học phí học kỳ xin chuyển.